
quinta-feira, 31 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-17 07/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.011/2019 

 

“Dispõe sobre a convocação para 1ª Conferência 

Municipal do Meio Ambiente, I CMMA, e dá outras 

providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica convocada a 1ª Conferência Municipal de Meio Ambiente, I CMMA, cujo tema 

central será: “Unidos por Uma Vontade Comum: Construir uma Ecologia Integral 

(Ambiental, Econômica, Social e Cultural) ”, dividida em dois momentos distintos: 

I. Conferências livres, de 05 de novembro a 22 de novembro de 2019; e  

II. A 1ª Conferência Municipal de Meio Ambiente, I CMMA, a ser realizada no dia 28 de 

novembro de 2019, na sede do Município. 

Art. 2.º A 1ª Conferência Municipal de Meio Ambiente, I CMMA, será organizada por uma 

Comissão Organizadora, composta por membros do Conselho Municipal do Meio Ambiente, 

representantes do Poder Público e representantes da Sociedade Civil. 

Art. 3.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 25 de outubro de 2019. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EED5B257BE90B5B93137051E40EF74FF


		2019-10-31T16:29:36-0300




